日名条だより《４月のお知らせ》

平成 29 年 3 月 25 日
日名条自治会
会長 佐藤保雄

１、日名条自治会の平成 29 年度総会を開催します。
日時：平成２９年４月２日（日）１３：００開会
場所：高屋西地域センター １階ホール
議題：○平成２８年度活動報告・収支決算報告及び監査報告

       ○平成２９年度新役員の選任
       ○平成２９年度活動計画（案）・収支予算書（案）
       ○その他
   ※ 欠席される方は、委任状を各班の班長に預けて下さい。

※ 班長は、預かった委任状を総会に持参し、副会長へ手渡しして
下さい。

注 ４月２日の総会終了時より、新役員（班長）となります。

２、日名条自治会費の集金について
   自治会費の集金につきましては、４月 11 日～30 日ごろにおいて
   新班長が集金を行い、４月末までに会計委員へ渡す予定です。
   新班長及び、会員様のご協力のほどよろしくお願い致します。
   （金額は、自治会総会において議決されます。）

３、新役員会を行います。

      日 時 ： 平成２９年４月９日（日）１３：００～
      場 所 ： 日名条集会所
      議 題 ： 新役員の役割分担他
      出席者 ： 会長、副会長、会計委員、班長、

壮青年会部長、青少年育成部長・地域長

   ４、日名条会員のみなさま、日ごろの自治会運営にご理解を賜り、
     感謝申し上げます。また、平成２８年度役員の皆様方、この１年
     ありがとうございました。お疲れさまでした。新年度におきましても
     会員・新役員の方々のご理解ご協力のほどよろしくお願い致します。
     なお、ご要望等ございましたら、役員までご連絡願います。